Und da nu die jetzigen Besitzer dieses Landes oder ihr Erben vnd Erbnehmer 
das landt nach ausgang der 40 jahre wollten weiter besitzen, so soll denn frey sein des 
Schlosses Obrigkeit mit ihnen oder ändern vmb Erhöhung der Zinsen sich zu vertragen, 
doch das gleichwoll der Besitzer des landes vor allen ändern die nechsten dazu sein . . .

Gegeben auf dem Kgl. Schlosse Graudenz den Februar 1632.
Susanna Szepanska 
Starost. Griidziazka.

Vorstehende Urkunde ist am 26. März 1633 von König Vladislaus IV. confirmirt.
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No. X X X II.
27. März 1577. Kirche zu P lochoczin1).

In Nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Stanislaus Carn- 
kowski Dei gratia Episcopus Vladislaviensis et Pomeraniae Vniversis et Singulis quorum 
interest praesentium noticiam habituris, significamus hisce literis nostris. Quod cum inter 
nos et subditos villae nostrae Episcopalis Warlub et minoris Comorsko in claue nostra 
Subcouiensi existentes ex una: et nobilem dominum Stanislaum Jaszienski villamque ipsius 
haereditariam Plochoczino ex altera partibus, occasione octo mansorum, quos idem dominus 
Stanislaus Jaszienski ad se pertinere praetendebat lis et controversia esset orta, quamvia 
nos de jure nostro si nihil aliud ipsa certe diuturnitas possessionis et longissimi temporis 
praescriptio, ex quo Ecclesia nostra Oathedralis Vladislauiensis a multis antecessoribus 
nostris in usu pacifico eorundem mansorum fuit certiores faceret. Nihilominus tarnen 
quoniam praedictus dominus Stanislaus Jaszienski praedictum fundum, si eum acquiret, 
Ecclesiae parochiali in villa sua haereditaria praedicta Plochoczino donare et in alios 
pios usus convertere destinauerat: piae intentioni illius benigne adhaerentes et eam 
controversiam tarn in toto quam in parte sopientes, omnesque litium anfractus occasione 
eorundem moti vel in posterum mouentes e medio tollentes, cassantes, annihilantes, et 
mortificantes per viam concordiae ex utraque parte taliter cum eo amice composuimus et 
convenimus: Videlicet quod medietas ejus agri, qui octo mansorum nomine censetur inter 
bona Plochoczino praefati domini Jaszienski ex una et villam nostram Warlub parte ex 
altera de quo fuit quaestio ad nos et subditos nostros praedictos spectare debeat, ita ut 
ex antiquo spectabat, eamque tenuerunt, habuerunt et possederunt. Alteram vero medietatem 
ab ea parte, quae ad bona haereditatis Mielino2) vefgit cum tota fossa graniciali inter bona 
nostra minoris Comorsko ex una et praedictos octo mansos parte ex altera, ita ut etiam 
totus lacus minor dictus Psnia in eodem fundo existens, ei cedat (majore tamen.lacu dicto 
Zawada pro utilitate mensae nostrae Episcopalis reservato) Ecclesiae parochiali in Plocho
czino ipsiusque pro tempore existenti plebano dedimus donavimus et perpetuo incorpo- 
ravimus, idque sub ratihabitione venerabilium fratrum nostrorum Praelatorum et Canoni- 
corum ecclesiae nostrae Cathedralis Vladislaviensis: Ea tarnen conditione, quod dictus
dominus Stanislaus Jaszienski suique legitimi successores perpetuis temporibus quoties- 
cunque eandein ecclesiam quocunque modo vacare contigerit, debebunt nobis successori- 
busque nostris pro tempore existentibus personam idoneam in sacris ordinibus ecclesiasticis 
constitutam, ad instituendam praesentare, cni nos pro officio nostro manus imponemus
eamque instituemus, quemadmodum jam quidem honorabilem virum Augustinum Ca-
lissiensem ad praesentationem ejusdem domini Stanislai Jaszienski ad ecclesiam praedictam 
in Plochoczino instituimus et investivimus, literasque institutionis eidem extradi fecimus. 
Si vero, quod Deus avertat, ipse aut ipsius successores neminem praesentare voluerint 
aut aliquetn minus idoneum aut haereticum vel de haeresi suspectum praesentaverint atque 
ipsam ecclesiam in Plochoczino erroneis dogmatibus et ab ecclesia Romana Catholica alienis 
profanare voluerint non modo hujusmodi praesentatam personam non instituemus verum 
etiam praefatos agros et lacum Psnia dictum ita ut praemissum est, eidem Ecclesiae per 
nos donatum rursus recipiemus et de illis pro arbitrio nostro sine contradictione cujusvis 
libere disponemus successoresque nostri disponent, nullis praescriptionibus, aut juris bene- 
ticiis omnibus et allegationibus quibuscunque obstantibus. Quae omnia et singula prae- 
missa praedictus dominus Stanislaus Jaszienski cum suis legitimis successoribus diligenter 
se servaturum ac de eorum ratihabitione recognitionem ac deservandam obligationem et